
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ /
г. Шали

О присвоении квалификационной 
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 
года № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях», 
распоряжением администрации Шалинского муниципального района от 20 
ноября 2017 года № 88-п «Об утверждении Порядка присвоения спортивных 
разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», на основании 
ходатайства ЧРФСОО «Федерация кикбоксинга Чеченской Республики» от 
15 декабря 2023 года № 19 администрация Шалинского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«спортивный судья второй категории»:

ФИО Дата 
рождения Организация Вид спорта

Арсамиков 
Алихан 

Абдулаевич
14.04.1984

Федерация 
кикбоксинга 
Чеченской 
Республики

Кикбоксинг

2. Отделу по работе с молодежью и развития физической культуры и 
спорта администрации Шалинского муниципального района в течение 10 
рабочих дней со дня подписания настоящего постановления направить 



копию настоящего постановления в ЧРФСОО «Федерация кикбоксинга 
Чеченской Республики».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Шалинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Р.Х. Рашитова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов


